
場所大手小学校理科室（１棟４階）※参加者数によって変更あり
献立マーボ豆腐、野菜しゅうまい、冷凍みかん

ごはん、牛乳

持ち物コップ（湯のみ)、はし、スリッパ

費 用２３○円

保護者対象の試食会です。児童は通常通り、教室で給食を食べます。

参加を希望される方は６月１３日（金）までに下記の用紙に必要事項に記入の上、
封筒などに申込用紙、現金を入れて担任の先生までご提出ください。
当日は時間厳守でお願いいたします。

大手小学校ＰＴＡ会員様

大手小学校ＰＴＡ会長

保健厚生部部長

藤谷

野田

章 仁

紀
画
■
■

再
■
■

参加希望があまりにも多い場合は、保健厚生部員でくじ引きをさせていただき

〆

－へ

給食試食会のご案内
〆
呈

〆

-弓
一
ノ

ト

新緑の候､,会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は大手小学校ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り感謝しております。

さて､ＰＴＡ保健厚生部の事業として恒例の鐘遡塞並塗を下記の通り開催いたします。
是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

謡

日時平成２６年６月２４日（火）

以上

。．。．．。・・・。．．。・・・切り取り線・・・・・・・・．．．．．．。．．．．

１１時３０分開始（１１時１５分より受付）

平成２６年５月２９日

⑧
⑧

歪
む
⑰
’

締め切り６月１３日（金）

参加保護者氏名

＊給食試食会参加申込害＊

ます。その結果、

組）

参加出来ない方には、 連絡をさし上げます。

児童氏名 年

電話

（


